Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

435Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXVI

ld:0B620B91CEBBEC6C

, DO!JllmAGRBS
OVA,, li6-CBNTBO

GRBS-1'1

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 001/2023 - Adesão SRP.
Procedimento: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 001/2022, referente ao Pregão
Eletrônico SRP Nº 008/2022, realizado pela Prefeitura Municipal de Campo Largo - PI.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos (farmácia
básica, injetáveis, psicotrópicos), material hospitalar e material odontológico para
atender as necessidades do Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS AGRESTE LTDA.
CNPJ nº 15.778.410/0001-35.
ENDEREÇO: Av. Pedro Freitas, nº 1400, Vermelha, Teresina - PI.
VALOR: R$ 275.429,99 (duzentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e nove
reais e noventa e nove centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do
Município/FPM/FUS/P AB/FMS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de março de 2023.
PRAZO DE VIG~CIA: 31 de dezembro de 2023.

. /4 ~,--~ (\. _ _j .,,, ~ ~k-Í-- --~L~.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld: lOEF 217344E3EDB4

PORTARIA N" 127/2023. Retificaçlo DE, 24 DE FEVEREIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor
DAS/ 1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Assessor DAS/ ! , junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, deste município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear o Sr. EZEQUIEL DOS SANTOS BEZERRA , maior, capaz, portador
da Cédula de Identidade nº3 .926.890 -SSP/PI e CPF nº 6 14.760.813-44, para exercer o
cargo de Assessor DAS/1 , junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente do

município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de OI de Fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e

entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a OI de fevereiro de

2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 24 de Fevereiro

de 2023. ~=
Paulo Cazlmiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld: 13B5AC63FF F7EDDB

PORTARIA N" 119/2023.

ut .
Nlo D08 MILAOJIJl8
VJLANOVA, 111-0BNTBO

D08MILM1BBS-PI

-DE,oTot FEVEREIRÕDE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS-3 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de

conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de

Assessor/DAS-3 , lotado na Secretaria Municipal de Obra , deste município.

RESOLVE:

Art. lº - Nomear o Sr. ELVES CRUZ SILVA NUNES JUNIOR , maior, capaz,

portador da Cédula de Identidade nº 4.037.692-SSP/PI, e CPF nº 075.662.213-10, . P~

ocupar O cargo de Assessor/DAS-3 , junto a Secretaria Municipal de Obra, do murucíp10

de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º _ Esta portaria terá validade de OI de Fevereiro a 3_1 de _dezembro de ~0.23 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as d1spos1ções em contràno.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro

de 2023 .

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld: lOEF 217344E3EDE5

Institui a nomeação do Cargo de

Assessor/DAS-3 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Assessor/DAS-3, lotado na Secretaria Municipal de Obra , deste município.

RESOLVE:

Art. l° - Nomear o Sr.JOAO MARCOS ARAUJO DE ALENCAR , maior, capaz,
portador da Cédula de Identidade nº 3.658.633-SSP/PI, e CPF n• 064.916.453-98, para

ocupar o cargo de Assessor/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Obra , do município
de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de O 1 de Fevereiro a 3 1 de dezembro de 2023 e

entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro
de 2023.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org